

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 296/IT3/PN/2018

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA KEGIATAN IPB INNOVATION AND ENTREPRENEURSHIP EXPO TAHUN 2018 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka diseminasi inovasi-inovasi unggulan dan produk-produk kewirausahaan mahasiswa IPB, Institut Pertanian Bogor akan menyelenggarakan IPB Innovation and Entrepreneurship Expo Tahun 2018;
 - b. bahwa guna kelancaran dan koordinasi penyelenggaraan kegiatan sebagaimana dimaksud pada huruf a tersebut di atas dan sesuai dengan usul Wakil Rektor IV Bidang Inovasi, Bisnis, dan Kewirausahaan Institut Pertanian Bogor melalui Surat Nomor 13367/IT3/HK/2018, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor tentang Pembentukan Panitia Kegiatan IPB Innovation and Entrepreneurship Expo Tahun 2018;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5453);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 5. Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 1/IT3.MWA/OT/2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor;
 - 6. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 36/IT3.MWA/KP/2017 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2017-2022;
 - 7. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 9/IT3.MWA/PR/2018 tentang Pengesahan Revisi Rencana Kerja dan Anggaran Institut Pertanian Bogor Tahun 2018;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA KEGIATAN IPB INNOVATION AND ENTREPRENEURSHIP EXPO TAHUN 2018.

KESATU

: Membentuk Panitia kegiatan IPB Innovation and Entrepreneurship Expo Tahun 2018 dengan susunan personalia sebagaimana tersebut dalam Lampiran Keputusan ini;

KEDUA

- : Tugas pokok Panitia sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu Keputusan ini adalah:
 - 1. mempersiapkan segala sesuatu yang diperlukan, baik teknis maupun administrasi, untuk pelaksanaan kegiatan IPB Innovation and Entrepreneurship Expo Tahun 2018;
 - 2. menyelenggarakan kegiatan IPB Innovation and Entrepreneurship Expo Tahun 2018;
 - 3. melakukan koordinasi dengan berbagai pihak terkait untuk kelancaran pelaksanaan tugas; dan
 - 4. menyampaikan laporan hasil pelaksanaan kegiatan kepada Rektor Institut Pertanian Bogor;

KETIGA

: Masa tugas tim sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu Keputusan ini terhitung mulai tanggal 1 Agustus 2018 sampai dengan tanggal 31 Oktober 2018;

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bogor pada tanggal 6 Agustus 2018 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd.

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Legislasi dan Pelayanan Hukum IPB,

Widodo Bayu Ajie

NIP 19**7**111142005011002

Salinan keputusan ini disampaikan kepada Yth. :

- 1. Ketua Majelis Wali Amanat;
- 2. Ketua Senat Akademik;
- 3. Ketua Dewan Guru Besar;
- 4. Wakil Rektor I Bidang Pendidikan dan Kemahasiswaan;
- 5. Wakil Rektor II Bidang Sumberdaya, Perencanaan dan Keuangan;
- 6. Wakil Rektor III Bidang Kerjasama dan Sistem Informasi;
- 7. Wakil Rektor IV Bidang Inovasi, Bisnis dan Kewirausahaan;
- 8. Sekretaris Institut;
- 9. Dekan Fakultas, Dekan Sekolah;
- 10. Direktur Program;
- 11. Kepala Lembaga;
- 12. Direktur Bisnis dan Manajemen Aset Komersial;
- 13. Direktur Inovasi dan Kewirausahaan;
- 14. Kepala Biro Komunikasi;
- 15. Ybs. untuk diketahui;

di lingkungan Institut Pertanian Bogor.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

NOMOR 296/IT3/PN/2018

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA KEGIATAN IPB INNOVATION

AND ENTREPRENEURSHIP EXPO TAHUN 2018

SUSUNAN PERSONALIA PANITIA KEGIATAN IPB INNOVATION AND ENTREPRENEURSHIP EXPO TAHUN 2018

Penanggung jawab

: Rektor Institut Pertanian Bogor

Pengarah

: Wakil Rektor IV Bidang Inovasi, Bisnis dan Kewirausahaan

Ketua I

: Direktur Inovasi dan Kewirausahaan

Ketua II

: Direktur Bisnis dan Manajemen Aset Komersial

Wakil Ketua I

: Kepala Sub Direktorat Pengelolaan dan Komersialisasi Inovasi

Wakil Ketua II

: Kepala Sub Direktorat Kewirausahaan

Bendahara

: Arif Rahman Hakim

Wakil Bendahara

: R. Novie Nayyarah Nur, S.TP., M.M.

Koordinator Bidang Acara:

I. Temu Bisnis

: 1. Dr. Ir. Burhanuddin, M.M.

2. Dewi Kuraesin, S.Pt.

II. Eksibisi Inovasi

: 1. Nurul Azizah Ramadhani, S.P.

2. Mhd. Hendra Wibowo, S.TP.

III.Eksibisi dan Talkshow Kewirausahaan

: 1. Ahmad Nakib, S.Pdi.

2. Luluk Annisa, S.Pi.

Koordinator Bidang Sponsorship

: Dr. Ahmad Yani, S.TP., M.Si.

Anggota

: 1. Enday Sudaina

2. Andri Suhendrik

Staf Pendukung

: 1. Unang Ridwan, S.TP.

2. Rima S H Martini, S.Pt., M.Si.

3. Rio Rogers

4. Djoko Winardi, S.E.

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd.

ARIF SATRIA

NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Legislasi dan Pelayanan Hukum IPB,

Widodo Bayu Ajie

NIP 19#111142005011002